
ZPRSAVODAJ
XII. 2009

Obecního úřadu Dlouhý Most
www.dlouhy-most.cz

V ážení spoluobčané,
dovolte nám oslovit Vás jménem Obecního úřadu v Dlouhém Mostě. Rádi bychom Vám touto
cestou předali nyní a snad i v budoucnu důležité informace týkající se naší obce.

CZECH POINT

Od 1.1.2010 bude na Obecním úřadě
v Dlouhém Mostě ke stávajícím agendě
ověřováni podpisů a ověřování kopií
zavedena agenda Czech pointu, tj. možnost
získání například výpisu z Katastru
nemovitostí, výpis z Rejstříku trestů, výpis
z Obchodního rejstříku, výpis z bodového
hodnocení řidičů, zřízeni datové schránky,
autorizovaná konverze dokumentů a další.
Další možnosti výstupů Czech pointu spolu
se sazebníkem úhrad budou dispozici na
internetových stránkách obce.

VÝSTAVA HISTORIE ŠKOLY
Vzhledem k velkému zájmu a chřipkové
epidemii, která nás v posledních dnech
postihla, je možné navštívit výstavu
v budově Základni školy Dlouhý Most i
v týdnu od 4. ledna do S.ledna 2010
vždy od 1300 - 1600 hodin.

Zápis dětí do první třídy školního
roku 2010/2011

proběhne ve středu 27.1.2010 od 1300 do
1700 hodin. Více na www.zsdlouhymost.cz



SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU

Během vánočních svátků proběhne svoz komunálního odpadu na území obce standardním
způsobem v těchto svozových dnech:

Pátek 25.12.2009
Sobota 2.1.2010

Ceník za služby spojené se zajištěním svozu, tříděním a odstraňováním komunálního odpadu
na území obce Dlouhý Most pro fyzické osoby na rok 2010

Typ nádoby četnost vývozu cena za rok
Popelnice 120 I 1 x týdně 2.300,- Kč
Popelnice 120 I 1 x za 14 dní

1.900,- Kč

1.500,- Kč
Popelnice 240 I 1 x týdně
Popelnice 120 I
! novinka

4.320,- Kč
kombinovaný svoz

léto (5. - 9. měsíc) I x 14 dní
zima ClO. -4. měsíc) lx týdně

Popelnice 120 I 1.155,- Kčletní svoz
léto (5. - 9. měsíc) I x týdně

Pytel 1101 jednorázově 55,- Kč

Úhrady za svoz, třídění a odstraňování komunálního odpadu pro rok 20 10 jsou splatné:
I. pololetí - do 31.3.2010
II. pololetí - do 30.9.20 10

Přehlášení typu nádoby (na kombinovaný svoz) na OÚ nejdéle do 31.3.2010.

, _ o

SBOR DOBROVOLNYCH HASICU
Zve nové zájemce o členství v tomto

dobrovolném sdružení.

Přijetí nových členů
proběhne na členské
schůzi sdružení, která se
koná v úterý 5.1.2010 od
18 00 hodin v zasedací
místnosti Obecního úřadu
Dlouhý Most.
Formulář přihlášky je k
dispozici také na ou.

VALNÁ HROMADA
SDRUŽENÍ DOBROVOLNÝCH

v o ,

HASICU DLOUHY MOST
Pořádá výroční valnou hromadu sdružení v

pátek 15. ledna 2010 od 1800hodin
v zasedací místnosti Obecního úřadu.

V roce 2010 bude na OÚ možné dále
uhradit do 31. března 20 10 poplatek ze
psů ve výši 130,- Kč za jednoho psa.

V měsíci květnu 2010 bude dále vybírána
na OÚ uhrada za pronájem hrobových míst
za hrob na hřbitově Dlouhý Most.

MÍSTNÍ KNIHOVNA
Také místní knihovna v Dlouhém Mostě
pro Vás v novém roce připravuje několik
no inek. Od ledna příštího roku bude
rozšířena otevírací doba knihovny pro
veřejnost:

Úterý 900_ 1100 1500_ 1730

V knihovně je připraven pro maminky s
dětmi také malý hrací koutek.
Další informace týkající se místní
knihovny naleznete na internetových
stránkách obce nebo přímo na www.
knihovnadlouhymost, webk.cz

t

2


